АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 № 783

О внесении изменений в
постановление от 04.03.2016 № 263
«О перечне организаций, в
которых лица, осужденные к
исправительным работам,
отбывают наказание»

В соответствии со статьей 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской
Федерации, ч. 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и по
согласованию с Белогорским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН
России по Амурской области,

 постановляю:

1. Перечень организаций, в которых лица, осужденные к исправительным

работам, не имеющие основного места работы, отбывают наказание,
утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск от 04.03.2016
№ 263 «О перечне организаций, в которых лица, осужденные к
исправительным работам, отбывают наказание» (в редакции от 17.03.2025
№ 459), дополнить строкой следующего содержания:
15 ООО «СК Альянс»

ИНН 2804016420
ОГРН 1142804000129

676852, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Краснофлотская,
д. 48

676852, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Некрасова, д. 2

2. Внести настоящее постановление в подраздел 3.2. раздела 3 «Экономика,

финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков